

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนการก่อสร้างทางสะพานและท่อลอด

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกาศเมื่อวันที่ ๒๕/๐๕/๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น. ณ สำนักงานโครงการ (ขงขบ) ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10140

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย
3	2.1.2.1 งานลาดเอาสฟัลท์ไทรโบลิต (PRIME COAT) (พรางหินคลุก) 2.2 งานรองพื้นทางและพราง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพราง (BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพรางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	1,800.000	30.51	54,918.00	1.3642	41.62	74,919.13
4	2.2.1 งานพราง (BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพรางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	360.000	532.78	191,800.80	1.3642	726.81	261,654.65
5	2.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.2.1 งานรองพื้นทางชั้นฐานรอง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	360.000	286.97	103,309.20	1.3642	391.48	140,934.41
6	2.3 งานถมดิน 2.3.1 ฝังท่อระบายน้ำ	จุด	15.000	800.00	12,000.00	1.3642	1,091.36	16,370.40
7	2.3.2 ท่อระบายน้ำ PE 100 PN 8 ขนาด 110 มม. พร้อมวาง	ม.	730.000	262.00	191,260.00	1.3642	357.42	260,916.89
8	2.3.3 งานติดตั้งเสาเหล็กท่อน้ำขนาด 100 มม.	จุด	6.000	10,480.00	62,880.00	1.3642	14,296.81	85,780.89

แบบฟอร์มรายงานราคาจากตลาดประมูลของกรมชลประทาน และหน่วยงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณก่อสร้างแบบแปลนอาคารคอนกรีตของศูนย์รวมคนพิการจังหวัดราชบุรี (งบฯงบฯ) ๒๕๖๖ (๒๕๖๖) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
18	4.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 4.1.1 งานวัสดุคัดเลือก n (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	315,000	254.97	80,315.55	1.3642	347.83	109,566.47
								1,737,203.00

